
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Jussara - BA 

Segunda-feira •  05 de julho de 2021 •  Ano IX • Edição Nº 109

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T A C I A N O  M E N D E S  D A  S I L V A

h t t p : / / p m j u s s a r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 25/2021) ..................................................................... 2
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 27/2021) ..................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO (Nº 117/2021) .......................................................................... 2
EXTRATO DO CONTRATO (Nº 118/2021) .......................................................................... 3



Segunda-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 109

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Jussara - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j u s s a r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 25/2021)

PREGÃO PRESENCIAL
N.º 25/2021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de Jussara, Estado da Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 25/2021, que teve como contemplado a Empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, que cotou o
valor global de R$ 153.562,50 (Cento e cinquenta e três mil, quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos). Data da adjudicação e homologação: 29/06/2021.

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 27/2021)

PREGÃO PRESENCIAL
N.º 27/2021

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito Municipal de Jussara, Estado da Bahia, torna público o resultado da licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 27/2021, que teve como contemplado a Empresa MARGIVANIA ALVES MIGUEL LOPES, que
cotou o valor global de R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais). Data da adjudicação e homologação: 29/06/2021.

EXTRATO DO CONTRATO (Nº 117/2021)

EXTRATO DE INSTRUMENTO DE CONTRATO
A Prefeitura Municipal de JUSSARA, Estado da Bahia, torna público a celebração do contrato nº 117/2021 com a
Empresa MARGIVANIA ALVES MIGUEL LOPES, no Valor global: R$ 81.000,00 (oitenta e um mil reais). Vigência
do Contrato: de 29/06/2021 até 29/06/2022, tendo como instrumento do contrato os serviços na confecção e
fornecimento de refeições para pessoas em tratamento de saúde e outros serviços da área social oriundas de
povoados de todo município. Assina pelo Contratante o Senhor TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada
a Senhora MARGIVÂNIA ALVES MIGUEL LOPES.

JUSSARA – BA, 29 de Junho de 2021.

TACIANO MENDES DA SILVA
Prefeito Municipal



Segunda-feira
0 5  d e  j u l h o  d e  2 0 2 1
Ano IX • Edição Nº 109

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Jussara - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m j u s s a r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DO CONTRATO (Nº 118/2021)

EXTRATO DE INSTRUMENTO DE CONTRATO
A Prefeitura Municipal de JUSSARA, Estado da Bahia, torna público a celebração do contrato nº 118/2021 com a
Empresa COMERCIAL OXI MAX EIRELI, no Valor global: R$ 153.562,50(Cento e cinquenta e três mil,
quinhentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos). Vigência do Contrato: de 29/06/2021 até 29/06/2022,
tendo como instrumento do contrato aquisição de oxigênio medicinal tipo t de 07m³ ou 10m³, oxigênio medicinal
do tipo g 1m³ (PPU) e oxigênio medicinal do tipo carga (SAMU), para o hospital Municipal Nossa Senhora de
Lourdes na sede do município e outros setores da saúde deste município. Assina pelo Contratante o Senhor
TACIANO MENDES DA SILVA e pela Contratada a Senhora JENIFER SOUZA ALMEIDA SANTANA .

JUSSARA – BA, 29 de Junho de 2021.

TACIANO MENDES DA SILVA
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 25/2021)
	ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO PP (Nº 27/2021)
	EXTRATO DO CONTRATO (Nº 117/2021)
	EXTRATO DO CONTRATO (Nº 118/2021)



		2021-07-05T10:49:29-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




